Článok IV. 

VÝŠKA NÁJMU, SPLATNOSŤ, SPÔSOB PLATENIA 

1. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením č. IV. ods. 6 tejto zmluvy vzájomne dohodli, 

že základné mesačné nájomné za nebytové priestory  uvedené v článku II. tejto zmluvy 

je vo výške =185,00 EUR/mesiac (slovom: Jednostoosemdesiatpäť EUR/mesiac). 

Pôvodná výška základného mesačného nájomného bola zvýšená o sumu zodpovedajúcu 

indexu rastu spotrebiteľských cien (infláciu), ktorá bola vyhlásená Štatistickým úradom 

SR za predchádzajúce kalendárne roky 2022 (12,8 %) a 2023 (10,5 %), čo sumárne činí